

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“

Бр. 02-1-4/251- 4

18 JAN 2017 .година

БАТАЈНИЦА

Чувати до: 2021.

Ф/Рбр: 30/51

Обрађивач: вс Јасна Ђурић

POLITERM доо

Веселина Чајкановића бр. 13

11000 Београд

e-mail:politerm@tehnicom.net

НАРУЦБЕНИЦА бр. 338/16

На основу ваше понуде бр. 05-20 од 09.01.2016. године, а у вези ЈНМВ бр. 338/16 молимо вас да нам извршите испоруку добра према следећем:

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно /динара
1	Политерм П-60 Шипка 8x8 мм (Полиамид)	кг	1	1200,00	1200,00
2	Политерм П-60 Шипка ф12 (Полиамид)	кг	3	650,00	1.950,00
3	Текстолит шипка округла ф13	кг	3	1.200,00	3.600,00
4	Тефлон шипка округла ф15	кг	10	2.000,00	20.000,00
5	Јувидур шипка округла ф16	кг	2	650,00	1.300,00
6	Јувидур шипка округла ф25	кг	5	650,00	3.250,00
7	Политерм П-60 шипка ф25 (Полиамид)	кг	2	650,00	1.300,00
8	Тефлон шипка округла ф30	кг	5	2.000,00	10.000,00
9	Политерм П-60 шипка округла ф5 (Полиамид)	кг	2	750,00	1.500,00
10	Политерм П-60 шипка округла ф55 (Полиамид)	кг	2	650,00	1.300,00
11	Тефлон плоча # 0,3 мм	кг	1	2.000,00	2.000,00
12	Тефлон плоча # 0,6x1000x1000 мм	кг	1	4.000,00	4.000,00
13	Фибер плоча # 0,8x1000x1000 мм	кг	10	4.000,00	40.000,00
14	Текстолит плоча # 2,5x1000x2000 мм	кг	6	900,00	5.400,00
15	Полиамид плоча # 20x1220x2000 мм	кг	50	700,00	35.000,00
16	Текстолит плоча # 5x1000x2000 мм	кг	14	1.200,00	16.800,00
17	Полиацетал ПОМ ф60	кг	60	700,00	42.000,00
18	Тефлон Трака 0,1x25	кг	1	4.000,00	4.000,00
19	Плута гумирана плоча 2x1200x900 мм	кг	2,40	1.293,50	3.104,40
20	Плута гумирана плоча 3x1200x900 мм	кг	3,60	1.293,50	4.656,60
21	Плута гумирана плоча 4x1200x900 мм	кг	9,60	1.293,50	12.417,60
				УКУПНО без ПДВ-а	214.778,60
				ПДВ (20%)	42.955,72
				УКУПНО са ПДВ-ом	257.734,32

Напомена: Приликом испоруке наведених добара дозвољена је толеранција тежине $\pm 5\%$.

Телефон: 011/3165-534, факс: 011/7870-250, e-mail: vzmot@vs.rs, ул. пук Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница, рачун: 840-742313843-22, ПДВ: 135328814, ПИБ: 102116082, МБ: 07093608

Рок за испоруку: 15 (петнаест) дана од дана добијања наруџбенице.

Плаћање: 30 дана од дана пријема рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Испоручилац не испоручи наведена добра у року који је понуђен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на вредност неиспоручених добара, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% од вредности Наружбенице.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“ Батајница.

Напомена: Испоруку је обавезно најавити 1 (један) дан унапред.

Лице за контакт: Јасна Ђурић, дипл. ек.

ЈБ


Умножено у 5 (пет) примерака
и достављено:

- одељењу за набавке х5

Достављено мејлом:

- POLITERM доо


ДИРЕКТОР
пуковник
мр Деспот Јанковић, дипл. инж.
